Onucanue Topapa /AuseabHas ropeaka Hansa HBV 21

Onucanue

Juzenbnas ropenka Hansa HBV 21 ot komnanuu [Tpom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Crpana

Bun TonnuBa

Yucno cTyneHen peryimpoBaHus
Min MoIIHOCTE, KBT

Max montHocTh, KBT[]?

Min pacxoj TOTTHBa, KI/4

Max pacxon TOIIMBA, KI/4
Hanpsokenne/yactora Toka, B/T'1g
Monynsauus

[ToTpebnsiemast MOIITHOCTH, BT
Bec, xr

lapanTus

I"aGapuTts! (BXLXI'), MM
BricoTa, cm

[IInpuHa, cMm

I'my6una, cm

Kon npousBogutens

I'epmanus
Jnzenb
1

10,0
21,0
0,9

1,8
220/50
[a

185

14

1 rox

292,5x255x639,7

29,25
25,5
64
2110



WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBISIETCS myOarmaHon odepToii,

onpexnensieMon ct. 437 I'K PO.

VY6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH HEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(dOoHY y Balllero MeHeKepa.
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